

LÜTFİ EGE ANADOLU LİSESİ VE GİRESUN LİSESİ
2023 – 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
OKUL ORTAKLIĞI PROGRAMI OKUL EYLEM PLANI

S.N	EYLEM KONULARI	AÇIKLAMA	SORUMLU BİRİM	TARİH
1	Bulut depolama ortamında ortak okul adına hesap açılarak tüm zümreler için ortak materyal paylaşım klasörleri oluşturulması	Bulut depolama ortamında ortak okul adına hesap açılır. Tüm zümreler için ortak materyal paylaşım klasörleri oluşturulur.	Tüm Zümreler	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
2	Çevrimiçi ortamlarda dersler planlanarak öğretmenlerin ortak okul öğrencilerine dersler vermesi	Çevrimiçi ortamlarda dersler planlanarak öğretmenler ortak okul öğrencilerine dersler verir.	Tüm Zümreler	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
3	Ortak okul proje ekip toplantıları yapılması	Ortak okul proje ekibi çevrimiçi toplantılar yaparak yapılacaklar konusunda planlamalar yapar.	Tüm Zümreler	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
4	Akademik başarıyı artırma çalışmalarının planlanması ve uygulanması	Ortak okul zümreleri derslerindeki akademik başarıyı arttırmak için birlikte toplantılar yapar. Akademik başarının artırılması için yapılması gerekenleri planlar ve uygular. Uygulama sonuçlarını takip ederek, ihtiyaç doğrultusunda düzenlemeler yapar.	Tüm Zümreler	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
5	Öğretmenlere yönelik ortak eğitimler düzenlenmesi	Ortak okul öğretmenlerinin tamamına yönelik erasmus ve etwinning projeleri ile ilgili eğitimler düzenlenir.	Erasmus, Etwinning proje yürütücüleri	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
6	Patent, faydalı model, marka, tasarım tescili alma sürecinde işbirlikli çalışmalar yürütme	Patent, faydalı model, marka, tasarım tescili alma sürecinde işbirlikli çalışmalar yürütülür.	Türk Patent ve Marka Kurumu Kurum Temsilcileri	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
7	Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına Yönelik Ortak Çalışmalar Yürütme	Destekleme ve Yetiştirme Kurslarını, öncelikli olarak kazanım eksiklerini giderici ortak çalışmalar yapılacaktır. Planlama ve materyal paylaşımı noktalarında ortak çalışmalar yapılacaktır.	DYK ilgili Müdür Yardımcıları	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince

8	Toplum hizmet ve sosyal sorumluluk projeleri yürütme	Ortak okullar birlikte düzenledikleri toplum hizmeti ve sosyal sorumluluk projelerini kendi çevreleri için uygulayacaktır.	Beden Eğitimi Zümresi	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
9	Proje hazırlama sürecinde işbirlikli çalışmalar gerçekleştirme	Erasmus, Etwinning, Tübitak ve benzeri proje çalışmalarında ortak projeler yürütülebileceği gibi konu ile ilgili karşılıklı yardımlaşma ve işbirliği yapılacaktır	Tüm Zümreler	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
10	Kariyer planlama ve benzeri rehberlik çalışmalarını planlama ve uygulama	Kariyer planlama ile ilgili ortak çalışmalar yapılacaktır	Rehberlik Zümresi	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
11	Ortak düzey belirleme sınavları yapma, değerlendirme ve sınav sonucuna yönelik yeni planlamalar yapma	Ortak düzey belirleme sınavları yapma, değerlendirme ve sınav sonucuna yönelik yeni planlamalar yapılacaktır	İngilizce Zümresi	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
12	Kulüp faaliyetlerine yönelik ortak çalışmalar hazırlamam ve uygulamalar gerçekleştirme	Önemli gün ve haftaların kutlanması ile ilgili etkinliklerde işbirliğine gidilecektir.	Kulüp Rehber Öğretmenleri	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
13	Derslerin teorik öğretiminden çok uygulamalı olarak öğretimine yönelik planlamalar yapma	Derslerin teorik öğretiminden çok uygulamalı olarak öğretimine yönelik planlamalar yapılacaktır.	Görsel Sanatlar, Müzik, Beden Eğitimi Zümreleri	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
14	Ortak okulların çalışmalarının izlenmesi ve deneyimlerinin artırılması için ziyaretler yapılması	Ortak okulların çalışmalarının izlenmesi ve deneyimlerinin artırılması için öğretmen ve öğrenci ziyaretleri yapılacaktır.	Okul danışmanı ve okul idaresi	2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince